第１２回役員会議事要録

１ 日 時 平成３０年２月５日（月） １４：００ ～ １４：０６

２ 場 所 本部棟 ３階 「特別会議室」

３ 出席者 ４人（山下一夫学長，大石雅章理事，佐古秀一理事，

岩切健一郎理事）

４ 陪席者 １５人（近藤芳夫監事，井関佳穂理監事，梅津正美副理事，

田中弘之副学長，西村公孝副学長，秋田美代副学長，

佐藤勝幸学長補佐，渡辺経営企画部長，各課長等）

５ 審議事項

（１）平成３０年度全額一斉休業日程（案）について

山下学長から，資料１「平成３０年度の全学一斉休業日程について」

に基づき，平成３０年度の全学一斉休業日程について説明があり，審

議の結果，原案どおりこれを承認した。

６ 報告事項

（１）徳島大学との単位互換協定の締結について

大石理事から，資料２「徳島大学との単位互換協定の締結について」

に基づき，本学と徳島大学による単位互換に関する協定に係る協定書の

締結について報告があった。